Landesmeisterschaft Ordonnanzgewehr 300m - 05.10.2019 — Weimar
T1.09. Ordonnanzgewehr 300m — 30 Schufl3

T1.09.10. Einzelwertung Herrenklasse 1

PI.

O~ WNEPEP

Name, Vorname
Schenke, Marko
Knauer, Frank
Haupt, Carolin
Lange, Thomas
Kaydan, Antje

Verein

Sportschitzen Mechelroda
S-Gilde Weimar

SV "N.v.D." Sémmerda
Sportschitzen Mechelroda
S-Gilde Weimar

T1.09.70. Einzelwertung Seniorenklasse |

PI.

O~ WNE

Name, Vorname

Schmidt, Uwe
Degenhardt, Ralf
Grolmann, Reiner
Emde, Thomas

Reuter, Carsten-Michael
Gedig, Christoph

Verein

Sportschitzen Mechelroda
SG Sondershausen

SV Umpferstedt

SG Neustadt/Orla

SG Weida

SV Umpferstedt

T1.09.74. Einzelwertung Seniorenklasse 111

PI.

AWNEP

Name, Vorname

Schossig, Kurt
Haupt, Konrad
Hotze, Hubert
Standtke, Ralf

Verein

SV Ichstedt

SV "N.v.D." Sémmerda
SV "3 Birken" Berka
SV Lucka

T1.09.10. Mannschaften o. Unterteilung

PI.
1 Sportschiutzen Mechelroda M. Schenke, U. Schmidt, T. Lange

Name, Vorname

Verein

1.S.
93
91
80
73
73

1.S.
90
93
89
88
70
55

1.S.
90
81
77
70

1.s.
272

2.S.
91
87
87
77
68

2.8S.
95
79
83
80
85
79

2.S.
86
86
79
79

2.s.
275

8 S
88
87
95
77
75

8. S
90
86
85
86
84
77

3. S.
84
87
85
73

8 S
227

ges. Bem.
272
265
262
227
216

ges. Bem.
275
258
257
254
239
211

ges. Bem.
260
254
241
222

ges. Bem.
774

aktuell: 5. Okt. 2019
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